
Nr sprawy: RIN.271.6.2022.JR                 Radzanów, dnia 22.04.2022r. 
 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
Zamawiający na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2021r. poz. 1129 ze zm.) przekazuje poniżej informację z otwarcia 
oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
podstawowym z możliwością negocjacji zgodnie z art. 275 pkt 2 ustawy PZP 

 
na „Przebudowę i modernizację Placu Piłsudskiego w Radzanowie” 

 
Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia wynosi     
2 480 000,00 zł brutto.  
 
Do upływu terminu składania ofert wpłynęła 1 oferta. 
 

Streszczenie złożonej oferty 

 
Lp. Nazwa i adres wykonawcy Cena w PLN brutto – 60% 

      
 

    1 

Przedsiębiorstwo Transportowo-Handlowe 
WAPNOLPOL Adam Nowakowski 

ul. Nadrzeczna 12 
06-450 Glinojeck 

3 984 501,36 zł 

 
Wykonawca  
lider konsorcjum: M. R. Properties Sp. z o. o., ul. Czerniakowska 145, lok. 1/B35,                            
00-453 Warszawa 
partner konsorcjum: Comfort-Therm Łukasz Krawczyk, Wróblewo-Osiedle 11 lok. 17,                     
09-152 Naruszewo 
partner konsorcjum: Comfort-Therm Sp. z o. o, ul. Paskowa 9B, 09-100 Płońsk 
złożył w dniu 22.04.2022r. ofertę za pośrednictwem „Formularza do złożenia, zmiany, 
wycofania oferty lub wniosku” dostępnego na ePUAP i udostępnionego również na mini 
portalu.  
Oferta Wykonawcy widoczna jest na miniPortalu Zamawiającego jako przesłana w dniu 
22.04.2022r. o godz. 09:57, natomiast nie została wysłana na ePUAP Zamawiającego. 
Na potwierdzeniu otrzymanym od Wykonawcy widoczny jest adres skrzynki ePUAP, na którą 
wysłano ofertę:  /crodc10246/SkrytkaESP.  
Prawidłowy adres skrzynki ePUAP Zamawiającego to: 9skch2g304. 
 
 
 


		2022-04-22T15:19:45+0200
	Przemysław Pakuszewski




